２０２６年１月吉日

拝啓　初春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、来る２月２２日「２０２６ ＪＡＦカップ オールジャパンサーキットトライアル・岡山国際サーキット」を開催致します。

本大会はサーキットトライアル競技の祭典として年１回開催される大会です。

　つきましては、本大会の参加申込受付を、１月１８日（日）より開始致します。

多くの皆様にご参加頂きたく、下記ご参照の上、お申し込み下さいますようお願い申し上げます。

　なお、大会規則書につきましては、サーキットホームページにてご案内致しますので、ご確認ください。

２０２６年度も変わらぬご支援と、より多くの皆様のご参加を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

大会名 ： ２０２６ ＪＡＦカップオールジャパンサーキットトライアル・岡山国際サーキット

（併催：ＯＫＡＹＡＭＡチャレンジカップレース第１戦）

開催日 ： ２０２６年２月２２日（日）

開催場所 ： 岡山国際サーキット　（３,７０３ｍ／右回り）

主催者 ： 株式会社岡山国際サーキット ／ アイダクラブ

参加申込期間 ： ２０２６年１月１８日（日）～　１月２６日（月）　※締め切り日消印有効

参加申込方法 ：

①岡山国際サーキットホームページでのＷｅｂエントリー

http://www.okayama-international-ciruit.jp

②現金書留による郵送　（事務手数料＋１，１００円）

③岡山国際サーキット事務局窓口　（事務手数料＋１，１００円）

④銀行振込による支払い（必要書類は郵送）　（事務手数料＋１，１００円）

【 振込先 】　　トマト銀行　吉井支店　株式会社岡山国際サーキット

　　　　　　　　　普通預金　口座番号１０８８２４２

　　ドライバー／エントラント名義の振込でない場合は事前に振込名をご連絡下さい。

　　参加申込書／車両申告書及び車検証の写しは送付下さい。

お問い合わせ 〒701-2612　　岡山県美作市滝宮１２１０

岡山国際サーキット　レース事務局　　　　　TEL:0868-74-3311　　FAX:0868-74-2600

【概要】

２０２６ ＪＡＦカップオールジャパンサーキットトライアル・岡山国際サーキット

参加料　：　 ３９，６００円（税込み）
　※

開催日程　：　 【土曜】土曜専有走行（１５分×２回予定）、出場受付（書類検査）、事前車検

【日曜】出場受付／公式車検／サーキットトライアル（１５分×２回）

※タイムテーブルの詳細は公式通知にて示す。

●

参加料にはドライバー１名、ピットクルー３名までと、競技車両１台の入場パス、土曜
専有走行（１５分×２回予定）が含まれます。

参加申込のご案内
「２０２６ ＪＡＦカップオールジャパンサーキットトライアル・岡山国際サーキット」

Ｗｅｂエントリーを原則とし、下記②～④にて申し込む場合は事務手数料として
１，１００円／１件（税込）が必要となります。

●

●

http://www.okayama-international-ciruit.jp/#

　ＪＡＦカップオールジャパンサーキットトライアル　参加申込①

　開催日:　２０２６年　２　月　２２　日

※本エントリー申込書に記載される個人情報は、参加申し込み情報として大会主催者（シリーズ主催者含む）に使用される。

その使用目的は、競技会に関わる各種情報の伝達および緊急時の連絡、ＪＡＦへの報告、サーキット情報案内等であり、個人情報主体者の同意なしに

第３者へ提供されることはない（公的機関より法令に基づく協力要請があった場合および事故等緊急時に医療機関等への情報提供は行う場合がある)。

また、登録された個人情報の内容は、大会主催者にて適切に管理され漏洩、改ざん、消失、および目的外利用等の不正に対する予防が実施される。

私は、国際自動車連盟(FIA)国際モータースポーツ競技規則に準拠した日本自動車連盟(JAF)国内競技規則
および本大会特別規則に従って、下記のとおり参加を申し込みます。

●参加クラス　※いずれかに☑をつけること ★クラス詳細及び参加に関する誓約書は裏面にあります。

□ Ｃ Ｔ １ □ Ｃ Ｔ ２ □ Ｃ Ｔ ３ □ Ｃ Ｔ ４ □ Ｃ Ｔ ５ □ Ｃ Ｔ ６ □ Ｃ Ｔ ７

□ Ｃ Ｔ ８ □ Ｃ Ｔ ９

●競技参加者許可証（ｴﾝﾄﾗﾝﾄﾗｲｾﾝｽ）を所持している場合のみ記入

フリガナ

代表者氏名

 住　所　〒 ＴＥＬ － －

ＦＡＸ － －

 E-mail 携 帯 － －

●競技運転者許可証（ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾗｲｾﾝｽ）の所持者／クローズドクラス参加者に限り競技運転許可証は不要

　フリガナ 男 ・ 女 血液型（　　　型 Rh ＋ ・ － ）

 ドライバー名 生年月日

 年　　　　　月　　　　　日（　　　　歳)

 住　所　〒 ＴＥＬ － －

ＦＡＸ － －

 E-mail 携 帯 － －

●受理書発送先がエントラント・ドライバー以外の方はご記入ください。
 住　所　〒 ＴＥＬ － －

ＦＡＸ － －

携 帯 － －

 御担当者名  E-mail

●公式プログラム用エントリー車名 （車名を含み２０文字以内　例:○○○ヴィッツ、□□□ＲＸ－８、△△△８６）
　(点・丸・括弧、スペースを含め２０文字以内。半角処理はできません。２０文字以上は末尾から抹消となります。)

●サービス員（３名まで登録可）

才

才

才

●サービスカー（２台まで登録可／登録１台につき1,100円税込） ●マイポンダーを使用する場合

　　以下　事務局記入欄　（以下の欄に申込者は記入しないこと）

正式ゼッケン(事務局記入)

 ＪＡＦ
 競技参加者許可証No.

 ＪＡＦ
 競技参加者許可証

国内　・　国際

エ
ン
ト
ラ
ン
ト

ド
ラ
イ
バ
ー

( Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ )

車
名

参加料 ｻｰﾋﾞｽｶｰ登録料 事務手数料

受
理
書
郵
送
先

　　　　　　　台

受
理
書
郵
送
先
に
○
を
つ
け
て
下
さ
い

。

 ライセンス名

氏　名 年齢 住　所

 ＪＡＦ(FIA)

岡山国際サーキット
ライセンス

国内 ・ 国際
　 許可証有効年

ライセンス
番号

 JAF競技運転者
年

な
し

あ
り

マイポンダー
シリアルNo.

 競技運転者許可証No.

３９，６００円

入金合計額 備考

１，１００円

運転免許証No.

登録台数

●参加クラス詳細 ※車両詳細は大会特別規則書参照

大会組織委員会　御中

　上記、すべての内容に同意し署名致します。

　エントラント代表者署名

　ドライバー署名
　（ドライバーが１８歳未満の場合にご記入下さい。）

岡山国際サーキット　御中

　エントラント代表者署名

　ドライバー署名
　（ドライバーが１８歳未満の場合にご記入下さい。）

私は、本大会特別規則をはじめ国際モータースポーツ競技規則、国内競技規則など本競技に関わるモータースポーツ競技諸規則を承認し遵守い
たします。

また、運転者は参加種目について標準能力を持ち、参加車両ついてもコースまたはスピードに対して適性があり、競争が可能であることを申告い
たします。

私は、モータースポーツが危険性を伴う競技であることを十分認識の上、自己の責任において誠実かつ適切に競技を遂行するとともに、本競技に
関連して万一事故が発生し、私や私の関係者が被害を被ることがあっても、一般社団法人日本自動車連盟（JAF）をはじめ競技関係者（団体および
個人）の方々に対していかなる責任も追及することは致しません。
以上、誓約いたします。

また、本大会でのドライバー、競技車両ならびに参加関係者の肖像権、音声、写真映像肖像権、レース結果などの報道、放送、放映、記載、出版、
電子メディア等に関する権限を主催者がもつ事を承諾致します。
　なお、私の過失で岡山国際サーキットの所有にかかる施設，器財、車両などに損害を与えた場合は、その損害について弁償致します。
　また、本大会の参加申し込みに際して納入いたしましたエントリー料はいかなる理由があっても返済の請求は致しません。

車載カメラを搭載する場合、動画等の撮影は個人的に楽しむことのみを目的とし、撮影した動画を動画共有サイト、ＳＮＳ等で公開することは致しま
せん。また、判定に対する抗議等には使用致しません。個人、企業・団体等の商品宣伝を目的とする場合、またはその他営利目的での使用につい
ては、事前に別途申請を行い、承認を得るものといたします。さらに、各種媒体による取材等でカメラの搭載を希望する場合は、媒体社より所定の取
材申請手続きを行うものといたします。本件に違反した場合は、権利金の支払い義務が発生することを承諾致します。

ＣＴ１

区分 区分

参加に関する誓約書

ＣＴ９

ＣＴ２

ＣＴ３

ＣＴ５

ＣＴ４

排気量制限無し・駆動制限無しのＢ車両

排気量制限無し・駆動制限無しの国産車メー
カーのB車両

自然吸気、排気量制限無しの２輪駆動の国産車
メーカーのＢ車両

気筒容積２４００ｃｃ以下の２輪駆動の国産車メー
カーのＢ車両

気筒容積１６００ｃｃ以下の２輪駆動の国産車メー
カーのＢ車両

気筒容積１５００ｃｃ以下の国産車メーカーのＢ車
両ＣＴ６

ＣＴ８
国産車メーカーの５ナンバーサイズのＡＥ車両
（ハイブリッド車両もしくはＥＶ車両）

国産車メーカーのＳＵＶタイプのＡＥ車両（ハイブ
リッド車両もしくはＥＶ車両）

２０２６　年　　　　　月　　　　　日

２０２６　年　　　　　月　　　　　日

ドライバー
親権者署名

排気量と駆動方式排気量と駆動方式

気筒容積１５００ｃｃ以下の２輪駆動のＰＮ車両の
うち、ＦＩＡ／ＪＡＦ公認発行年またはＪＡＦ登録年
が２０１２年１月１日以降の限定販売されていな
いカタログモデルの車両

ＣＴ７

前日走行に関する誓約書

私は岡山国際サーキットを走行するにあたり、サーキット職員・係員の指示に従い岡山国際サーキット内の規則を遵守しスポーツマンとして相応し
い行動・言動を保ち、サーキットコース走行及び場内施設を利用することを誓約致します。また、コースを走行するにあたり私自身その標準能力を備
えている事と、走行車両についてもコースまたはスピードに対して適格である事、ならびに岡山国際サーキット走行傷害保険に必ず加入することを誓
約致します。尚、私がこれらの諸条件を満たさなくなったときは、ただちに走行を中止いたします。
そして、コースコンディションは天候・走行状況・その他の理由により常に一定でない事を熟知しており、コース走行に関連して起きた事故やその他場
内での事故によって、私自身または同伴関係者の受けた死亡・負傷及び車両・機材(所有物)の損害について、決してサーキット管理・運営会社、ま
たはその従業員・雇用者・行事主催者ならびに他の走行者に対して、ご迷惑をお掛けしないことを誓約いたします。

また、スポーツ走行中の走行者とその車両、ならびに会員関係者の肖像権、音声、写真映像肖像権などの報道、放送、記載、出版、電子メディア
等に関する権限を岡山国際サーキットがもつことを承諾します。
　なお、コースおよび場内施設利用に際し施設・備品等に損害を与えた場合は、その原状回復に要する費用を支払う事を誓約致します。
上記すべての内容に同意し署名いたします。

ドライバー
親権者署名

印

印印

印

印印

　ＪＡＦカップオールジャパンサーキットトライアル　参加申込②

　開催日:　２０２６年　２　月　２２　日

●車両申告書 ※自動車検査証（自動車検査証記録事項）コピーを必ず添付して下さい。

 クラス

cc 　（ ） ・ なし

kg

下記の通り参加車両の改造申告をいたします。

車体・外観形状 車室内
　サイズ:

　メーカー/銘柄名（商品名）:

2 　サイズ: 14

3 15

4 16

5 17

6 18

エンジンルーム サスペンション

7 19

8 20

9 21

制動・駆動装置 吸・排気系等

10 22

11 23

12 24

有 ・ 無

その他

ロールバー

消火器

車載カメラ

ショックアブ
ソーバ

クラッチ

エアクリーナー

その他

点火系等

ブレーキ

有 ・ 無

有 ・ 無 マフラー

スプリング有 ・ 無 有 ・ 無

有 ・ 無

冷却系等

車両型式

エアロパーツ

車台番号

ホイール

安全ベルト 有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

あり

有 ・ 無

有 ・ 無

座席

有 ・ 無

年　　式

過 給 機

有 ・ 無

車両通称名

1 13タイヤ

正式ゼッケン(事務局記入)

登録番号

排 気 量

車両重量

有 ・ 無

その他

有 ・ 無

タワーバー

有 ・ 無

有 ・ 無

補助前照灯

有 ・ 無

ステアリングホ
イール

その他

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

スタビライザー

	26JAFカップ参加申込案内(1.12)
	2026-JAFカップ申込書一式(1.12-3)